ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________,

паспорт ______ №__________ выдан __________________________________________,

полностью снимаю с организаторов Кубка и первенства Забайкальского края по трейлу (бег по пересеченной местности) «Забайкальский снежный трейл «Самопревосхождение»», который состоится 22 февраля 2020 г. в г. Чита, ответственность за возможный ущерб здоровью, полученный мною во время соревнований, вследствие травм, недомоганий, встречи с дикими животными или других неблагоприятных факторов. Я самостоятельно принимаю решение участвовать в соревнованиях и возлагаю всю меру ответственности на себя.

Я осведомлён о сложности трассы и о необходимости получения разрешения на занятия физической культурой без ограничений и участие в соревнованиях по бегу на заявленную мною дистанцию от врача.

Настоящим извещаю организаторов, что никаких медицинских противопоказаний, препятствующих участию в указанных соревнованиях, не имею. Если в ходе соревнований со мной произойдет несчастный случай или недомогание, я разрешаю организаторам соревнований оказать мне необходимую медицинскую помощь, а в случае госпитализации сообщить об этом контактному лицу, указанному ниже:

___________________________________________ телефон ____________________________

Претензий к организаторам соревнований не имею.

______________/_________________/

(подпись) (ФИО)

« 21 » февраля 2020 г